CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 213/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de
ARAGUARI-MG

                                                 Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, através da Secretaria competente,
solicitando da mesma que a coleta de lixo dos  Distrito de Florestina, Clubes Uirapuru, Pirapitinga e
Porto Barreiro seja feita pelo menos uma vez por semana, fazendo com que não acumule tanto lixo
nas beiras de rodovia  e estradas.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 25 de Janeiro  de
2022

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ ___14__VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
Sala das sessões 25 de Janeiro de 2022

		2022-02-11T08:20:51-0300

		2022-02-11T08:20:55-0300

		2022-02-11T08:21:00-0300